



Empowered lives.  
Resilient nations.

## UNITED NATIONS DEVELOPMENT PROGRAMME

### CLARIFICATION #1

**REF.: 18099 UNDP 2021 – Style Corrector Consultants for the Human Development Report for LAC 2021**

**Date: January 18<sup>th</sup>, 2021**

---

The following inquiries have been received in relation to the above-mentioned process:

**Question #1:** Is the English style corrector/editor also required to have 'excellent oral and written communication skills' in Spanish?

**Answer to question #1:** Knowledge of both English and Spanish is an asset when evaluating, but only English for English style correct can be acceptable.

**Question #2:** 2 I am based in South Africa – am I eligible to apply for this project, or do you specifically need someone based in the region?

**Answer to question #2:** As the consultancy is home based, there is no need to be based in the LAC region, although knowledge of UNDP work in the LAC region is desirable.

**Question #3:** Mi consulta es la siguiente: ¿la propuesta técnica y financiera deben presentarse en idioma inglés (aún cuando se esté ofertando para la consultoría en idioma español)?

*(English: My inquiry is as follows: should the technical and financial proposal be submitted in English (even if it is being offered for Spanish language consulting)?*

**Answer to question #3:** El proceso se está llevando a cabo en el idioma inglés, agradecemos proveer su oferta en el idioma inglés.

*(English: The process is being carried out in English, we appreciate providing your offer in English.*

**\*End of the clarification\***